
О внесении изменения в пункт 3.6 Положения о нагрудном знаке и премии мэрии 

города Новосибирска «За укрепление мира, дружбы и согласия», утвержденного 

постановлением мэрии города Новосибирска от 02.09.2019 № 3288  

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ру-

ководствуясь Уставом города Новосибирска, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в пункт 3.6 Положения о нагрудном знаке и премии мэрии города 

Новосибирска «За укрепление мира, дружбы и согласия», утвержденного поста-

новлением мэрии города Новосибирска от 02.09.2019 № 3288, изменение, 

изложив абзац второй в следующей редакции:  

«Расходы на выплату премии осуществляются за счет средств бюджета го-

рода Новосибирска.».  

2. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска 

обеспечить опубликование постановления. 

3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого замести-

теля мэра города Новосибирска Захарова Г. П. 

Мэр города Новосибирска А. Е. Локоть 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

От    12.02.2020   №       461    

 


